PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS LÊ HỒNG PHONG

Số: 30/TrTHCS
V/v hướng dẫn thực hiện một số nội

dung trong ngày nghỉ lễ và phân công

trực ngày nghỉ Lễ 30/4 và 01/5 năm 2018

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hồng Phong, ngày 27 tháng 04 năm 2018

Kính gửi: Phòng GD&ĐT

Thực hiện Công văn 378/PGD&ĐT ngày 26/4/2018 của Phòng GD&ĐT

Về việc hướng dẫn thực hiện một số nội dung trong những ngày nghỉ Lễ 30/4 và

1/5 năm 2017, trường THCS Mạo Khê II báo cáo phân công trực ngày nghỉ Lễ

30/4 và 01/5 năm 2018 của nhà trường, cụ thể như sau:

STT Ngày trực Họ và tên người trực Chức vụ Số điện thoại

1

29/4/2018

Phạm Văn Thịnh Hiệu trưởng 0936870272

Nguyễn Thị Thanh Hoa Nhân viên

2

30/4/2018

Lê Thị Thúy Hường Phó hiệu trưởng 0989804344

Nguyễn Thị Liên Nhân viên

3

01/5/2018

Phạm Văn Thịnh Hiệu trưởng 0936870272

Nguyễn Thị Vinh Nhân viên

Nơi nhận:

- Như kính gửi (b/c);

- BGH, CĐ (t/h)

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Thịnh

		2018-05-05T14:19:51+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Lê Hồng Phong<thcslehongphong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-05-05T14:20:37+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Lê Hồng Phong<thcslehongphong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!